
K*

'*-

MURSP00BL61V

Smlouva o dílo

Uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,občanský zákoníkové znění

pozdějších předpisů:

Objednatel: Město Rosice

Palackého nám. 13,

66501 Rosice

IČ00282481

DIČCZ00282481

bank.spojení:

čís.účtu.:

Zastoupený Mgr. Jaroslav Světlík - starosta

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: Zdeněk Pokorný

Malackova 1387

665 01 Rosice

IČO:75721481

DIČ:CZ7612054032

bank.spojení:

č.účtu:

(dále jen „zhotovitel")

1.Předmět smlouvy

1) Zhotovitel se zavazuje provést výrobu a montáž ocelové konstrukce kontejnerových stání



N 

Různých rozměrů, včetně opláštění deskami z recyklovaného plastu a včetně dvoukřídlých 
dveří. Celkem 5. kusů kontejnerových stání .(rozpis viz cenová nabídka) 
2) Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě stanovené příslušnými normami a 
právními předpisy a použít při provádění výrobky a materiály ,pro které bylo vydáno 
prohlášení o shodě. 

3) Zhotovitel se zavazuje vykonat dílo vlastním jménem, na svůj náklad a na vlastní 
nebezpečí. 

4) Kromě vlastního provádění prací tvoří dílo veškeré materiály a výrobky z nichž se dílo 
skládá. 

5) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za řádné a včasné provedení díla. 

2.Cena díla a způsob financování 

l)Cena díla 
Na základě cenové nabídky cena činí 

Celkem 385 752,00 Kč 
DPH 21% 81007,22 Kč 

Celkem s DPH 466 759,92 Kč 

Cena díla může být překročena pouze v případě, že v průběhu díla vyvstane nutnost 
provedení nepředvídatelných prací, které budou takto označeny a objednatelem před 
Jejich provedením odsouhlaseny. 

Cena díla je specifikována v cenové nabídce, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
Pokud je zhotovitel plátce DPH a práce spadají do režimu přenesené daňové povinnosti 
potom faktura musí obsahovat prohlášení,, Daň odvede zákazník" a musí být doručena do 
25. v daném měsíci. 

2)Způsob financování: 
-po dokončení díla (kontejnerového stání) a řádném předání díla objednavateli, vystaví 

zhotovitel objednavateli konečnou fakturu. 
-splatnost faktury činí 30 dnů od jejího převzetí objednavatelem. 

3. Lhůta plnění 
Zahájení prací po objednání objednavatelem: 
-předpokládaný termín červen-srpen 2018. 
V případě víceprací se může termín prodloužit. 

4.Záruka 
Zhotovitel poskytne na dílo záruku 60 měsíců, od dokončení celého díla 

5. Závěrečná ustanovení 



l)Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
2)Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k vzájemné dohodě o celém obsahu

smlouvy a díla a svobodně prohlašují se souhlasem z obou stran.
3)Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4)Nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabídka zhotovitele.
5)Tato smlouva o dílo byla schválena Radou města Rosice dne 28.5.2018 usnesením
č.96/2018

Příloha č. 1: Nabídka zhotovitele ze dne 02.05.2018

V Rosicích dne V, & .~Z0l?

/_



Cenová nabídka

Zhotovitel: Zámečnictví
Pokorný Zdeněk
Malackova 1387
66501 Rosice
IČO: 75721481
DIČ:CZ7612054032
Tel

e-mail

Objednavatel: Město Rosice-OKS Investice, Palackého nám.13, Rosice.

Věc: Výroba a montáž kontejnerových stání pro různý počet kontejnerů.

Popis: Výroba a montáž ocelové konstrukce kontejnerového stání,,rámové konstrukce
bočních stěn, a dvířek na rektifikačních patkách. Veškerá ocel žárově zinkována, montáž
provedena šroubovými spoji. Opláštění na ceněno z recyklovaných plastových plotovek
přišroubovány k ocelovým rámům.

Navrhované ceny za různé velikosti Kontejnerových stání:

Navrhované ceny bez podlahového roštu a plastové podlahy ( podlahu tvoří stávající
terén-)

1)KS. Pro 6 kontejnerů Kaštanová 1162 74 220,-/ lkus
2)Ks. Pro 6 kontejnerů Kaštanová 1164 74 220,-/ lkus
3)Ks. Pro 4 kontejnery 4800 x 3600 Lesní u trafostanice 66 112,-/ lkus
5)Ks. Pro 7 kontejnerů 4800 x 6000 Zbýšovská 85 600,-/ lkus
6)Ks. Pro 7 kontejnerů 4800 x 6000 Kaštanová u ATS 85 600,-/ lkus

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Plnění naplňuje podmínky dle § 92a) zák.č.235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je
plnění uskutečněno, tj. odběratel.
Splatnost faktur 30 dnů od předání díla.

V Rosicích 2.5.2018


